
UCHWAŁA NR VI/56/19
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH

z dnia 1 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rybnickiemu z przeznaczeniem na wydatki 
związane z działaniami na rzecz osób niepełnosprawnych

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity    
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia    
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Udzielić w roku 2019 pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 30.000 zł (słownie: 
trzydzieści tysięcy złotych) Powiatowi Rybnickiemu z przeznaczeniem na wydatki związane z działaniami 
na rzecz osób niepełnosprawnych.

§ 2. 

Szczegółowe zasady przekazania i rozliczenia pomocy o której mowa w § 1 określi umowa zawarta 
pomiędzy organami wykonawczymi gmin.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bernard Strzoda

Id: 6683E7FE-013A-411C-BDE5-86C353F7E071. Podpisany Strona 1




